TORNEO HERREN UND DAMENTAG 16-01

CLASIFICACION SCRATCH HERREN

Pos Nombre
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RIEDMAIR, JOSEF
FEUERSTEIN , DIETHARD
BAHE, REINHOLD
SCHIFFER , CHRISTIAN
MONZEL, ANDREAS
OTTO, HARTMUT

SARMIENTO LORENZO, MIGUEL

SCHNITKER, RUDI

WUPPERMANN , THEODOR CARL

GROBMEIER, WERNER
WEIDENBACH, HANS
KLAUS, RALF

ZIEGLER, STEPHAN
STRASSER, HERBERT
KOBER, PETER

KUHN, HELMUT
HUNGER, KARSTEN
WEBER, ERNST
HABURKA, OSKAR
MEKISKA, WILFRIED
MILLIGAN, DUNCAN
SCHNEIDER, FRANZ
SIEGL, HANS
BRUNCLIK, VACLAV
FORSTMEIER, KURT
BOHNENBERG, HARALD
GEORGI, STEFAN
OBSTOJ, DIETER
MELICHAREK, ALOIS
ZINTEL, RUDOLF
GOEDECKE, LUTZ
STEINECKER , GOTTFRIED
SCHROEDER, RAIMUND ERNST
WOBIG, MANFRED
SCHAPER, KLAUS
HOOGENDUK, HANS
WASSERBERG, GERD
KIEFER, KURT
RADTKE, MARKUS
SCHRECK, ACHIM
HEHLE, ERNST

Licencia
CP07169545
CP07992324
CP29962679
CP07899379
CP07899369
XX0015536X
CP03263056
CLUB2514XX
CP03925817
CP07419644
CP07979704
CP07422086
TORN3629XX
TORNEOS52XX
CP07343445
CP03900518
CP07972007
CP07981685
CP07169781
CP07437469
XX0015455X
CP07808428
TORN5862XX
CP07410386
CP07381711
CP07938272
CP07473804
CP07470593
CP07809226
CP07419818
CP03278133
XX0010416X
CP03084049
CP07190180
TORN7485XX
CP07920536
CP03421201
CP07889684
CP07466293
CLUB9685XX
CP07883778

Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total

7.0

9.1

8.7

9.7

8.4

8.6

54

11.8
13.1
10.0
18.2
17.5
12.2
11.6
8.3

19.3
16.4
15.5
13.1
20.8
20.0
16.6
15.7
25.0
18.5
12.6
21.2
19.7
22.5
16.6
27.6
26.5
315
25.7
20.0
28.7
26.3
24.2
18.4
28.0
23.2

67 S
87 S
855S
955S

M

»w nu nu n n

EHEYEYEIEYEIEYE I IE I NI I Y Y I I A G4

00w kAP, bW, WOPEDPPWWLWODEDPEWWWEDNWWWWNWWNDNNNDNDNDNN

6

AN N 00O NN

11
12

17
17
11
10

19
16
15
12
20
19
16
15
25
18
12
21
19
22
16
27
26
31
25
19
28
26
24
18
28
23

31
29
28
27
26
25
24
23
22
22
21
20
20
20
20
19
19
18
18
17
17
17
16
15
15
15
14
14
11
11
10

=
o

O OO N NN WO oo



42

44
45

49

CLASIFICACION 12 CATEGORIA HERREN

ROOK, KLAUS

SCHILKE, PETER

VAN UFFELEN, LEONARDUS
TAEGER, THOMAS
MOSSNER-KOLLER, HUBERT
BLOSER, ROLF-RUDIGER
REINHART, FRANK
DRENKOW, GUNTER

Pos Nombre

1
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CLASIFICACION 22 CATEGORIA HERREN

RIEDMAIR, JOSEF

FEUERSTEIN , DIETHARD

BAHE, REINHOLD

SCHIFFER , CHRISTIAN
SCHNITKER, RUDI
WUPPERMANN , THEODOR CARL
MONZEL, ANDREAS

WEBER, ERNST

OTTO, HARTMUT

GROBMEIER, WERNER
ZIEGLER, STEPHAN

STRASSER, HERBERT

HABURKA, OSKAR

SIEGL, HANS

SARMIENTO LORENZO, MIGUEL
KOBER, PETER

BOHNENBERG, HARALD

Pos Nombre
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WEIDENBACH, HANS
KUHN, HELMUT
HUNGER, KARSTEN
KLAUS, RALF
MILLIGAN, DUNCAN
GEORGI, STEFAN
SCHNEIDER, FRANZ
OBSTOJ, DIETER
MEKISKA, WILFRIED
FORSTMEIER, KURT
MELICHAREK, ALOIS
ZINTEL, RUDOLF

CP07809655
CP07931581
CP07915638
CP07466686
CP07899366
XX0147507X
TORN9631XX
CP07943977

Licencia
CP07169545
CP07992324
CP29962679
CP07899379
CLUB2514XX
CP03925817
CP07899369
CP07981685
XX0015536X
CP07419644
TORN3629XX
TORNEO52XX
CP07169781
TORN5862XX
CP03263056
CP07343445
CP07938272

Licencia

CP07979704
CP03900518
CP07972007
CP07422086
XX0015455X
CP07473804
CP07808428
CP07470593
CP07437469
CP07381711
CP07809226
CP07419818
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13 HEHLE, ERNST

14 RADTKE, MARKUS
15 SCHAPER, KLAUS
16 REINHART, FRANK

CLASIFICACION 32 CATEGORIA HERREN

Pos Nombre

1 BRUNCLIK, VACLAV

2  STEINECKER, GOTTFRIED
GOEDECKE, LUTZ

4  WOBIG, MANFRED
HOOGENDIJK, HANS

6 ROOK, KLAUS

KIEFER, KURT

8 WASSERBERG, GERD
SCHRECK, ACHIM
SCHROEDER, RAIMUND ERNST

11 VAN UFFELEN, LEONARDUS
TAEGER, THOMAS

13 MOSSNER-KOLLER, HUBERT

14 BLOSER, ROLF-RUDIGER

15 SCHILKE, PETER

16 DRENKOW, GUNTER

~N

CLASIFICACION SCRATCH DAMEN

Pos Nombre
1 SCHIFFER, GABRIELA
BUEHLER , HANNY

KLOODT, ELISABETH
BREUKEL-WOBIG, SUSANNE
KOBER, VERICA
7 HIRNING-SCHNEIDER, URSULA
AYMERICH RIESTRA, CARMEN
9  KAWE, MONIKA
WEBER, ANITA
11 NEUMANN, MONIKA
12 BAUERNFEIND, CAROLA
TRETTER, MARTINA
DIETZ, SABINE
15 BAHE, SUSANNE NICOLE
16 ZIEGLER, ANDREA
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CP07883778
CP07466293
TORN7485XX
TORN9631XX

Licencia

CP07410386
XX0010416X
CP03278133
CP07190180
CP07920536
CP07809655
CP07889684
CP03421201
CLUB9685XX
CP03084049
CP07915638
CP07466686
CP07899366
XX0147507X
CP07931581
CP07943977

Licencia
CP07899382
CP07456000

CHRISTMANN MULLER, SABINE ELISABICP29755346

CP07407518
CP07190170
CP07419629
CP07808430
CP03434979
CP07930466
CP07981674
CP03384237
CP03933948
CP07437465
CP07949062
CP07980253
TORN5692XX
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17 ZAPATERO PARAMZINA, LIONELLA
18 KIEFER, RUTH
TAEGER, MARTINA
STADNIK, RENATA
21 PLETSCHER, ULRIKE DR.
ARBOLES, CARMEN
ROOK, MONIKA
OBRIST, EVELINE
25 ROISS, INGE
SCHULZ, HEIDI

CLASIFICACION 12 CATEGORIA DAMEN

Pos Nombre
1 SCHIFFER, GABRIELA
2 BUEHLER , HANNY

CP03375916
CP07889685
CP07466689
CP29404577
XX0015306X
CLUB3625XX
CP07809658
XX0015544X
CP29429098
CP07981606

Licencia
CP07899382
CP07456000

CHRISTMANN MULLER, SABINE ELISABICP29755346

4  KLOODT, ELISABETH
5 BREUKEL-WOBIG, SUSANNE
HIRNING-SCHNEIDER, URSULA
7  AYMERICH RIESTRA, CARMEN
8 KOBER, VERICA
TRETTER, MARTINA
10 KAWE, MONIKA
11 DIETZ, SABINE
12 WEBER, ANITA
13 BAHE, SUSANNE NICOLE

CLASIFICACION 22 CATEGORIA DAMEN

Pos Nombre

1 NEUMANN, MONIKA

2 BAUERNFEIND, CAROLA

3 KIEFER, RUTH

4  ZIEGLER, ANDREA
STADNIK, RENATA

6 TAEGER, MARTINA
7  ZAPATERO PARAMZINA, LIONELLA
8 ARBOLES, CARMEN
ROISS , INGE
10 ROOK, MONIKA
SCHULZ , HEIDI

12 OBRIST, EVELINE
PLETSCHER, ULRIKE DR.

CP07407518
CP07190170
CP07808430
CP03434979
CP07419629
CP07437465
CP07930466
CP07949062
CP07981674
CP07980253

Licencia
CP03384237
CP03933948
CP07889685
TORN5692XX
CP29404577
CP07466689
CP03375916
CLUB3625XX
CP29429098
CP07809658
CP07981606
XX0015544X
XX0015306X

25.9
31.9
30.4
25.3
28.0
28.0
27.5
20.7
30.8
26.9

Hex
13.1
9.0

154
15.0
17.0
18.9
16.1
14.9
20.2
16.0
17.5
14.7
19.6

Hex

20.3
22.5
31.9
23.9
25.3
304
25.9
28.0
30.8
27.5
26.9
20.7
28.0

317 S
294 S

269 S

285 S
270 S

b A e o R o e e o A e B |

U o b~ 0 1 00D

NVH Nivel Sexo Cat.

126 S
88 S
153 S
154 S
S
186 S
S

S

S

161 S

151°S
201°S

F

b e i e A e e o e i A A A o M o B i |

A W W WPk WWbkWWWwWNW

26
33
31
26
29
29
28
21
32
28

Hpu
13

15
15
17
19
16
15
20
16
18
15
20

NVH Nivel Sexo Cat. Hpu

206 S
224°S
317 S

F

b e T e o e o e i A A e e o M o B |

v U0 L A0S SO DD

21
23
33
24
26
31
26
29
32
28
28
21
29

H U000 OO O N

Total
42
36
36
35
34
34
32
31
31
30
29
28
25

Total
35
33
30
28
28
27
26
25
25
24
24
23
23



